ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE
RUA JOSÉ ALVES BEZERRA (ZÉ AGOSTINHO), Nº 585
RIACHINHO • VÁRZEA ALEGRE-CE
CEP: 63540-000

REQUERIMENTO Nº 301/2021

GABINETE 01 (JOSÉ CARLOS DE ALENCAR)
MICHAELMARTINS1987@HOTMAIL.COM
(88) 9 9625-$725

Várzea Alegre-CE, 06 de dezembro de 2021

Ilustríssimo Senhor:

Elonmarcos Cândido Correia

Secretário de Infraestrutura deste Município

O Vereador abaixo inscrito, no uso de suas atribuições,

respeitosamente e com amparo nas normas Regimentais desta Casa Legislativa,

requer a Vossa Senhoria, que seja feito o calçamento da Rua Maria Vieira -

Bairro Grossos.

T. em que,

P. deferimento.

MICHAEL MARTINS
VEREADOR

SEINFRA
!:: RECEBIDO EM

~iY:d.....__-"I...L2...J :J4J/
M=o,0

"VÁRZ.EA ALEGRE, CIDADE DO AMOR FRATERNO"